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Od 30 marca 2015 r. do  30 czerwca 2015 r. trwa
nabór wniosków w ramach programu European Pioneers. W ramach konkursu istnieje
możliwość otrzymania od 50 000 euro do 250 000 euro na rozwój e-biznesu. Konkurs
adresowany jest do małych i średnich przedsiębiorstw oraz studentów, którzy na potrzeby
projektu założą własną firmę.

Zgodnie z zasadami konkursu zgłaszane projekty muszą wykorzystywać technologię FIWARE.
Pomysły na biznes muszą dotyczyć następujących zagadnień:

Smart City Services - wykorzystanie nowoczesnych technologii w przestrzeni miejskiej (aplikacje●

działające w oparciu o geolokalizację, interaktywne przewodniki po mieście, itp.)
Social Connected TV - aplikacje społecznościowe, które uzupełniają i wzbogacają programy●

emitowane w telewizji
Pervasive Gaming - aplikacje łączące świat realny z wirtualnym środowiskiem gier (rozszerzona●

rzeczywistość, technologie 3D, grywalizacja codziennych czynności)
E-learning - aplikacje edukacyjne, wykorzystujące m.in. nauczanie mieszane, naukę zdalną●

poprzez masowe otwarte kursy online, itp.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie http://weblify.pl/europeanpioneers/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22928.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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